
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
21.12.2020                                                                                                        № 345 
 
Про подовження дозволу ФО-П 
Коноваленко О. А. на встановлення 
інформаційних дошок на стінах 
житлових будинків м. Горішні Плавні 
 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Коноваленко Олени 

Анатоліївни від 09.11.2020 року, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та ст. 21 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 1. Подовжити дозвіл ФО-П Коноваленко Олені Анатоліївні на 

встановлення власних інформаційних дошок на стінах житлових будинків міста 

Горішні Плавні біля входів у під’їзди терміном на 1(один) рік. 

 2. Зобов’язати ФО-П Коноваленко О. А.: 

2.1. Укласти договори на обслуговування інформаційних дошок з 

управителями  житлових будинків. 

2.2. Підтримувати чистоту та порядок розміщення оголошень. 

2.3. Безкоштовно розміщувати інформацію комунальних і соціальних 

служб міста. 

2.4. Чотири рази на рік знімати самовільно розміщені оголошення у не 

відведених місцях (фасадах будинків, опорах, деревах та ін.) на території міста. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора 

департаменту ЖКГ Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

Василюка П.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                         (підписано)                       Д.Г. Биков 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


